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Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

Résultats 3ème manche

7 Septembre 2019

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC

1 1 OLLIER BENEDICTE CD SARTHE 52725400117
2 6 LABASTUGUE JADE IBC  ISLE JOURDAIN 51323300286
3 3 LALLEMANT LARA CD VENDEE 52850640678
4 2 ROBERT MORGANE CD LOIRE ATLANTIQUE 52440020425
5 5 ROBLIN JULIETTE VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350041
6 4 MORICHON MATHILDE VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350655
7 7 BARASCUD PRISILLE CD MAYENNE 52532700085

Résultats Scratch

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC

1 6 LABASTUGUE JADE IBC  ISLE JOURDAIN 51323300286
2 1 OLLIER BENEDICTE CD SARTHE 52725400117
3 3 LALLEMANT LARA CD VENDEE 52850640678
4 5 ROBLIN JULIETTE VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350041
5 4 MORICHON MATHILDE VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350655
6 2 ROBERT MORGANE CD LOIRE ATLANTIQUE 52440020425
7 7 BARASCUD PRISILLE CD MAYENNE 52532700085

Résultats Courses aux Points

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Scratch

Courses 
aux Points

Total

1 6 LABASTUGUE JADE IBC  ISLE JOURDAIN 51323300286 23 24 47

2 1 OLLIER BENEDICTE CD SARTHE 52725400117 24 23 47

3 3 LALLEMANT LARA CD VENDEE 52850640678 22 22 44

4 5 ROBLIN JULIETTE VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350041 20 21 41

5 2 ROBERT MORGANE CD LOIRE ATLANTIQUE 52440020425 21 19 40

6 4 MORICHON MATHILDE VC MONTIGNY BRETONNEUX48782350655 19 20 39

7 7 BARASCUD PRISILLE CD MAYENNE 52532700085 18 18 36

Classement FINAL
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Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

Résultats 3ème manche

7 Septembre 2019

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC

1 12 PLESSIS AURELIEN CD SARTHE 52722300140
2 23 MENANTEAU LUCAS CD VENDÉE 52850640088
3 19 HOUIS ESTEBAN CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440030164
4 20 PINOT GUILLAUME CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440030049
5 11 FOUQUERAY ADRIEN CD SARTHE 52721500113
6 14 ROCHER NELSON ST VINCENT LUCE BERCE CYCLISTE52721740065
7 21 FERRE MATTEO CD VENDÉE 52850200185
8 16 JASMIN PAUL CD MAINE-ET-LOIRE 52490870053
9 13 BAZIREAU MAXIME LE MANS SARTHE VELO 52722850538
10 15 ANTIER ARTHUR CD MAINE-ET-LOIRE 52490870050
11 17 VIGNAIS NATHAN CD MAINE-ET-LOIRE 52490870039
12 18 POUPELARD FORGET HENZO CD MAYENNE 52531300111
13 22 GAUTREAU DORIAN CD VENDÉE 52850640553

Résultats Scratch

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC

1 12 PLESSIS AURELIEN CD SARTHE 52722300140
2 20 PINOT GUILLAUME CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440030049
3 23 MENANTEAU LUCAS CD VENDÉE 52850640088
4 11 FOUQUERAY ADRIEN CD SARTHE 52721500113
5 18 POUPELARD FORGET HENZO CD MAYENNE 52531300111
6 14 ROCHER NELSON ST VINCENT LUCE BERCE CYCLISTE52721740065
7 19 HOUIS ESTEBAN CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440030164
8 21 FERRE MATTEO CD VENDÉE 52850200185
9 13 BAZIREAU MAXIME LE MANS SARTHE VELO 52722850538
10 16 JASMIN PAUL CD MAINE-ET-LOIRE 52490870053
11 17 VIGNAIS NATHAN CD MAINE-ET-LOIRE 52490870039
12 22 GAUTREAU DORIAN CD VENDÉE 52850640553
13 15 ANTIER ARTHUR CD MAINE-ET-LOIRE 52490870050

Résultats Courses aux Points
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Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

Résultats 3ème manche

7 Septembre 2019

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Scratch

Courses 
aux Points

Total

1 12 PLESSIS AURELIEN CD SARTHE 52722300140 24 24 48

2 23 MENANTEAU LUCAS CD VENDÉE 52850640088 23 22 45

3 20 PINOT GUILLAUME CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440030049 21 23 44

4 11 FOUQUERAY ADRIEN CD SARTHE 52721500113 20 21 41

5 19 HOUIS ESTEBAN CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440030164 22 18 40

6 14 ROCHER NELSON ST VINCENT LUCE BERCE CYCLISTE52721740065 19 19 38

7 21 FERRE MATTEO CD VENDÉE 52850200185 18 17 35

8 18 POUPELARD FORGET HENZO CD MAYENNE 52531300111 13 20 33

9 13 BAZIREAU MAXIME LE MANS SARTHE VELO 52722850538 16 16 32

10 16 JASMIN PAUL CD MAINE-ET-LOIRE 52490870053 17 15 32

11 17 VIGNAIS NATHAN CD MAINE-ET-LOIRE 52490870039 14 14 28

12 15 ANTIER ARTHUR CD MAINE-ET-LOIRE 52490870050 15 12 27

13 22 GAUTREAU DORIAN CD VENDÉE 52850640553 12 13 25

Classement FINAL
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Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

Résultats 3ème manche

7 Septembre 2019

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC

1 48 ROUSSELOT BAPTISTE CD VENDÉE 52851060039
2 33 PERLEAUX DORIAN CD SARTHE 52722300095
3 42 FER LUCAS CD MAINE-ET-LOIRE 52490870041
4 43 GUILLARD HUGO CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440040076
5 32 LOISEAU MAXIME CD SARTHE 52721500132
6 47 GAUTREAU OCTAVE CD VENDÉE 52850640552
7 31 HAMELIN MARC CD SARTHE 52722130021
8 34 QUONIAM LUDWIG CD SARTHE 52721500251
9 38 CHAUVIRE ALEXIS CD MAYENNE 52532750578
10 49 COLOMBE Maxence ACC MARIGNY 49501960022
11 36 BOBARD BENOIT CD MAYENNE 52531360224
12 40 BLANCHARD PAULIN CD MAINE-ET-LOIRE 52490870007
13 50 PEDRON BAPTISTE US PONTCHATEAU 52440030103
14 44 LENOUVEL NATHAN CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440030115
15 35 RAPICAULT WILSON CD SARTHE 52722300105
16 41 BOEFFARD PERRINE CD MAINE-ET-LOIRE 52492510137
17 45 NAULLEAU MAXENCE VERRIERES AC 52490870114
18 39 MOREAU FLAVIE CD MAYENNE 52531360047
19 46 NAULLEAU ATHENAISE VERRIERES AC 52490870220

Résultats Scratch
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Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

Résultats 3ème manche

7 Septembre 2019

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC

1 32 LOISEAU MAXIME CD SARTHE 52721500132
2 33 PERLEAUX DORIAN CD SARTHE 52722300095
3 43 GUILLARD HUGO CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440040076
4 34 QUONIAM LUDWIG CD SARTHE 52721500251
5 38 CHAUVIRE ALEXIS CD MAYENNE 52532750578
6 47 GAUTREAU OCTAVE CD VENDÉE 52850640552
7 31 HAMELIN MARC CD SARTHE 52722130021
8 42 FER LUCAS CD MAINE-ET-LOIRE 52490870041
9 36 BOBARD BENOIT CD MAYENNE 52531360224
10 48 ROUSSELOT BAPTISTE CD VENDÉE 52851060039
11 50 PEDRON BAPTISTE US PONTCHATEAU 52440030103
12 40 BLANCHARD PAULIN CD MAINE-ET-LOIRE 52490870007
13 35 RAPICAULT WILSON CD SARTHE 52722300105
14 44 LENOUVEL NATHAN CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440030115
15 41 BOEFFARD PERRINE CD MAINE-ET-LOIRE 52492510137
16 45 NAULLEAU MAXENCE VERRIERES AC 52490870114
17 39 MOREAU FLAVIE CD MAYENNE 52531360047
18 46 NAULLEAU ATHENAISE VERRIERES AC 52490870220

Résultats Courses aux Points



Hommes Cadets – Femmes Juniors / Seniors Page : 6/11

Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

Résultats 3ème manche

7 Septembre 2019

Clas
Dos

Coureur
Dos

Equipe
Nom Prénom Club N° Licence FFC Pts

1 32 32 LOISEAU MAXIME CD SARTHE 52721500132 24
1 34 32 QUONIAM LUDWIG CD SARTHE 52721500251 24
2 43 43 GUILLARD HUGO CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440040076 23
2 44 43 LENOUVEL NATHAN CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440030115 23
3 40 40 BLANCHARD PAULIN CD MAINE-ET-LOIRE 52490870007 22
3 42 40 FER LUCAS CD MAINE-ET-LOIRE 52490870041 22
4 33 31 PERLEAUX DORIAN CD SARTHE 52722300095 21
4 31 31 HAMELIN MARC CD SARTHE 52722130021 21
5 50 49 PEDRON BAPTISTE US PONTCHATEAU 52440030103 20
5 35 49 RAPICAULT WILSON CD SARTHE 52722300105 20
6 39 39 MOREAU FLAVIE CD MAYENNE 52531360047 19
6 46 39 NAULLEAU ATHENAISE VERRIERES AC 52490870220 19
7 41 22 BOEFFARD PERRINE CD MAINE-ET-LOIRE 52492510137 18
7 53 22 LALLEMANT LARA CD VENDEE 52850640678 18

Américaine



Hommes Cadets – Femmes Juniors / Seniors Page : 7/11

Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

Résultats 3ème manche

7 Septembre 2019

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Scratch

Courses 
aux Points

Total 
intermédiaire 1

Américaine Total

1 32 LOISEAU MAXIME CD SARTHE 52721500132 20 24 44 24 68

2 33 PERLEAUX DORIAN CD SARTHE 52722300095 23 23 46 21 67

3 43 GUILLARD HUGO CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440040076 21 22 43 23 66

4 34 QUONIAM LUDWIG CD SARTHE 52721500251 17 21 38 24 62

5 42 FER LUCAS CD MAINE-ET-LOIRE 52490870041 22 17 39 22 61

6 40 BLANCHARD PAULIN CD MAINE-ET-LOIRE 52490870007 13 13 26 22 48

7 50 PEDRON BAPTISTE US PONTCHATEAU 52440030103 12 14 26 20 46

8 44 LENOUVEL NATHAN CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440030115 11 11 22 23 45

9 35 RAPICAULT WILSON CD SARTHE 52722300105 10 12 22 20 42

10 41 BOEFFARD PERRINE CD MAINE-ET-LOIRE 52492510137 9 10 19 18 37

11 39 MOREAU FLAVIE CD MAYENNE 52531360047 7 8 15 19 34

12 46 NAULLEAU ATHENAISE VERRIERES AC 52490870220 6 7 13 19 32

13 48 ROUSSELOT BAPTISTE CD VENDÉE 52851060039 24 15 39 DNS DNF

14 47 GAUTREAU OCTAVE CD VENDÉE 52850640552 19 19 38 DNS DNF

15 31 HAMELIN MARC CD SARTHE 52722130021 18 18 36 DNS DNF

16 38 CHAUVIRE ALEXIS CD MAYENNE 52532750578 16 20 36 DNS DNF

17 36 BOBARD BENOIT CD MAYENNE 52531360224 14 16 30 DNS DNF

18 45 NAULLEAU MAXENCE VERRIERES AC 52490870114 8 9 17 DNF DNF

19 49 COLOMBE Maxence ACC MARIGNY 49501960022 15 DNF DNF DNF DNF

Classement FINAL



Hommes Juniors / Seniors Page : 8/11

Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

Résultats 3ème manche

7 Septembre 2019

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC

1 73 ROMIAN DAVY CD VENDÉE 52850640270
2 70 BOUVIER BAPTHISTE CD VENDÉE 52850640716
3 63 BELLIER BENJAMIN CD MAINE-ET-LOIRE 52492510392
4 76 CHALEL YACINE PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160478
5 67 UMENHOVER ANTOINE CD MAYENNE 52532750337
6 62 LEBRETON VINCENT CD SARTHE 52721930090
7 74 THOMAS GABRIEL CD VENDÉE 52850640381
8 61 BESNIER ERWAN CD SARTHE 52722850459
9 68 COCAULT PAUL CD LOIRE-ATLANTIQUE 52441000254
10 69 FREMONT LUCAS CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440080283
11 78 TAHIR ZINEDINE PARISIS A.C. 95 48957140134
12 64 BONNAVENTURE GAETAN CD MAINE-ET-LOIRE 52490870066
13 71 GAUVIN THOMAS CD VENDÉE 52850230221
14 72 LEDREUX LILIAN CD VENDÉE 52850200211
15 66 TEXIER ALEXIS CD MAINE-ET-LOIRE 52492510222
16 77 TCHAMBAZ MOTFI PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160538

Résultats Scratch
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Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

Résultats 3ème manche

7 Septembre 2019

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC

1 62 LEBRETON VINCENT CD SARTHE 52721930090
2 73 ROMIAN DAVY CD VENDÉE 52850640270
3 63 BELLIER BENJAMIN CD MAINE-ET-LOIRE 52492510392
4 76 CHALEL YACINE PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160478
5 69 FREMONT LUCAS CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440080283
6 67 UMENHOVER ANTOINE CD MAYENNE 52532750337
7 61 BESNIER ERWAN CD SARTHE 52722850459
8 72 LEDREUX LILIAN CD VENDÉE 52850200211
9 71 GAUVIN THOMAS CD VENDÉE 52850230221
10 74 THOMAS GABRIEL CD VENDÉE 52850640381
11 66 TEXIER ALEXIS CD MAINE-ET-LOIRE 52492510222
12 68 COCAULT PAUL CD LOIRE-ATLANTIQUE 52441000254
13 70 BOUVIER BAPTHISTE CD VENDÉE 52850640716
14 78 TAHIR ZINEDINE PARISIS A.C. 95 48957140134
15 77 TCHAMBAZ MOTFI PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160538
16 64 BONNAVENTURE GAETAN CD MAINE-ET-LOIRE 52490870066

Résultats Courses aux Points
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Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

Résultats 3ème manche

7 Septembre 2019

Clas
Dos

Coureur
Dos

Equipe
Nom Prénom Club N° Licence FFC

1 70 70 BOUVIER BAPTHISTE CD VENDÉE 52850640716
1 73 70 ROMIAN DAVY CD VENDÉE 52850640270
2 68 68 COCAULT PAUL CD LOIRE-ATLANTIQUE 52441000254
2 69 68 FREMONT LUCAS CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440080283
3 61 61 BESNIER ERWAN CD SARTHE 52722850459
3 62 61 LEBRETON VINCENT CD SARTHE 52721930090
4 63 63 BELLIER BENJAMIN CD MAINE-ET-LOIRE 52492510392
4 66 63 TEXIER ALEXIS CD MAINE-ET-LOIRE 52492510222
5 72 72 LEDREUX LILIAN CD VENDÉE 52850200211
5 74 72 THOMAS GABRIEL CD VENDÉE 52850640381
6 67 64 UMENHOVER ANTOINE CD MAYENNE 52532750337
6 64 64 BONNAVENTURE GAETAN CD MAINE-ET-LOIRE 52490870066

Résultats Américaines
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Coupe des Pays de la Loire – Louis Huby
VELODROME DU MANS

Pôle d’Excellence Sportive

Résultats 3ème manche

7 Septembre 2019

Clas
Dos

Coureur
Nom Prénom Club N° Licence FFC Scratch

Courses 
aux Points

Total 
intermédiaire 1

Américaine Total

1 73 ROMIAN DAVY CD VENDÉE 52850640270 24 23 47 24 71

2 62 LEBRETON VINCENT CD SARTHE 52721930090 19 24 43 22 65

3 63 BELLIER BENJAMIN CD MAINE-ET-LOIRE 52492510392 22 22 44 21 65

4 70 BOUVIER BAPTHISTE CD VENDÉE 52850640716 23 12 35 24 59

5 69 FREMONT LUCAS CD LOIRE-ATLANTIQUE 52440080283 15 20 35 23 58

6 67 UMENHOVER ANTOINE CD MAYENNE 52532750337 20 19 39 19 58

7 61 BESNIER ERWAN CD SARTHE 52722850459 17 18 35 22 57

8 74 THOMAS GABRIEL CD VENDÉE 52850640381 18 15 33 20 53

9 68 COCAULT PAUL CD LOIRE-ATLANTIQUE 52441000254 16 13 29 23 52

10 72 LEDREUX LILIAN CD VENDÉE 52850200211 11 17 28 20 48

11 66 TEXIER ALEXIS CD MAINE-ET-LOIRE 52492510222 10 14 24 21 45

12 64 BONNAVENTURE GAETAN CD MAINE-ET-LOIRE 52490870066 13 9 22 19 41

13 76 CHALEL YACINE PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160478 21 21 42 DNF DNF

14 77 TCHAMBAZ MOTFI PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE48750160538 9 10 19 DNF DNF

15 71 GAUVIN THOMAS CD VENDÉE 52850230221 12 16 28 DNS DNF

16 78 TAHIR ZINEDINE PARISIS A.C. 95 48957140134 14 11 25 DNS DNF

Classement FINAL


